[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _________2016г.                            с. Калинино                                   № _______
О внесении изменений  в  «Комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района на 2012-2016 годы», утвержденную решением Совета депутатов от 09.12.2011г. № 37

          Рассмотрев ходатайство Главы Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в соответствии со статьей 9 Устава муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

         1.Внести изменения в «Комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования Усть-Абаканский район на 2012-2016 годы», утвержденную решением Совета депутатов № 37 от 09.12.2011г. «Об утверждении комплексной Программы «Социально-экономического развития муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2012-2016 годы»»:

        1. Продлить действие Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2017 год.

2.Внести соответствующие изменения в Комплексную программу:
1.Приложение № 4 «Среднесрочный план мероприятий муниципального образования Калининский сельсовет на 2012-2016 годы» к Комплексной программе социально-экономического развития муниципального образования Калининский сельсовет на 2012-2016 годы от 09.12.2011г. № 37, изложить в новой  редакции            (приложение  1).
2.Приложение № 6  «Годовой план социально-экономического развития  Калининского сельсовета на 2016 год» к Комплексной программе социально-экономического развития муниципального образования Калининский сельсовет на 2012-2016 годы от 09.12.2011г. № 37, изложить в новой  редакции (приложение  3).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Калининского сельсовета                                                                  И.А.Сажин